PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE RESCISAO DE CONTRATO

CONTRATO - N°063/2025

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2025
PROCESSO: Nº 051/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ASSISTENCIA SOCIAL,
PISCICOLOGO, MÉDICO CLINICO, FISIOTERAPEUTAS, TERAPEUTA OCUPACIONAL E
FONOAUDIOLOGOS EM ATENDIMENTO AOS DEPARTAMENTOS DE AÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL,
EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 02/06/2025 rescindido em :30/09/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: NATHALIA SILVA DE SOUZA

VIGÊNCIA:  de 02 de junho de 2025 a de 02 de junho de 2026.

 O Presente contrato foi rescindido de forma amigável em comum acordo entre as partes.

Pratinha-MG, 07 de outubro de 2025

__________________________________

                                              MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG
                                                Wellington José Carneiro

                                                    PREFEITO MUNICIPAL